
ZARZĄDZENIE NR 0050.079.2020  
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.119.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 17 sierpnia 2018 roku 
w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z nieruchomości Gminy Miasto 

Marki 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 poz. 713), zarządza się co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 5  do Zarządzenia Nr 0050.119.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 17 sierpnia 
2018 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z nieruchomości Gminy Miasto 
Marki otrzymuje brzmienie jak  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Markach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 40FB3455-1D18-4103-816A-3A48C7BAE5BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.079.2020 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

CENNIK DREWNA OPAŁOWEGO 

SUROWIEC DRZEWNY 
Lp. Kategoria Rodzaj Drewna 

Jednostka 
miary 

Cena 
netto  

w zł za 
1mp 

VAT 
Cena 
brutto 
w zł za  
1 mp 

1 2 3 4 5 6 
1 A dąb, jesion, grab  mp 65,04 

77,24* 23% 80,00 
95,00* 

2 B brzoza oraz wiąz, jabłoń, wiśnia, buk, cis, 
robinia akacjowa, orzech, grusza mp 60,98 

73,17* 23% 75,00 
90,00* 

3 C sosna, świerk, modrzew mp 56,91 
69,11* 23% 70,00 

85,00* 
4 D olsza, czeremcha mp 52,85 

65,04* 23% 65,00 
80,00* 

5 E 
osika, lipa, jodła, daglezja, topola, wierzba, 

limba, jawor, leszczyna, kasztanowiec, 
jałowiec, platan, klon, śliwa, jarząb, pozostałe 

gatunki 
mp 48,78 

60,98* 23% 60,00 
75,00* 

mp = metr przestrzenny 

* wartość drewna pociętego i przygotowanego do celów opałowych przez ZUK

Id: 40FB3455-1D18-4103-816A-3A48C7BAE5BF. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-466811243 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 40FB3455-1D18-4103-816A-3A48C7BAE5BF. Podpisany Strona 2


		2020-04-30T13:08:47+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




